
 
Dz.01.0021.15.2021 

 

 

 
Uchwała Nr XLII/450/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 25 listopada 2021 r.  

 

 

 

 

w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa istniejących dróg 

publicznych w granicach istniejących pasów drogowych w zakresie budowy połączenia 

ul. Krupniczej z ul. Ingardena poprzez wyznaczenie przejazdów rowerowych” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa istniejących dróg 

publicznych w granicach istniejących pasów drogowych w zakresie budowy połączenia 

ul. Krupniczej z ul. Ingardena poprzez wyznaczenie przejazdów rowerowych.” 

 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego wystąpiła firma „Projektanci sp. z o.o.” 

pismem znak:  D5670921/07/21 z dnia 30 września 2021 r. Inwestorem jest Gmina Miejska 

Kraków, Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 
 

 


